**Et reuersi apostoli narrauerunt**  
 illi q̄cūq; fecerūt: z assūptis illis se  
 cessit seorsū i locū desertū q̄ est beth  
 saide. Qd cū cognouissent turbe se  
 cute sunt illū: z excepit eos z loque

bat illis de regno dei: et eos q cura idigebat: sanabat. Dies aut ceperat decliare. Et accedentes duodeciz dixerunt illi: Dimitte turbas: ut eutes i castella millasqz q circa sunt diuertat: et inueniat escas: qz hic i loco deserto sum. Ait aut ad illos: Vos date illis maducaf. At illi dixerunt: No sut nobis plusqz qnqz panes et duo pisces nisi forte nos eamus et emam i oez hac turbā escas. Erat aut fere uiri qnqz milia. Ait aut ad discipulos suos: Facite illos discubere p conuicia qnqz genos: et ita fecerunt. Et discubuerunt oes. Acceptis aut qnqz panibz et duobz piscibz: respexit i celū et bndixit illis: et fregit et distribuit discipul suis ut poneret an turbas. Et maducauerunt oes: et saturati sut. Et sublatū ē quod superfuit illis fragmentorum cophini duodecim.

**AVG.** de cō. euā. **Matthe** et **marc** ex pcedētū occasiōe narrāt quēadmodū sit iohānes ab herode occisus: lucas aut q iā lōge supra de passiōe iohānis narrauerat: postqz cōmemorauit illaz herodis hesitationē de domo quismā eēt: cōtinuo subiūgit: **Et reuer. apo. nar. illi que fecerūt.** **BEDA:** No solū aut narrāt que ipsi fecerūt et docuerūt: sed etiam q iohānes eis i docēdo occupat sit passus: vel sui vel eiusdē iohānis ei discipuli renūciant sicut mattheus insinuat. **ISIDO.** Quia uero oīs viros sanguinū abominat: et cōmorātes cū eis: si a ppriis criminibz nō discedāt: post occisiōnē baptiste deserēs occisores discessit. vñ sequit: **Et assūptis illis secess. seor. i lo. des. qui ē bethsaida.** **BEDA** Est aut bethsaida i galilea ciuitas andree et petri et philippi apostolorū ppe stagnū genezareth. No aut timore mortis hēgit: vt quidā arbitrant: sed parcēs inimicis suis ne homicidio homicidiū iungerēt: simul. et oportū suē passiōis tēpus expectas. **CHRY.** No autem pri sed relato sibi qd acciderat discessit: manifestas p singula carnis veritatē. **THEO.** Indesertū autē locū abiit oīs: qz operatur erat miraculū panū: ne qd diceret: de ciuitate ppe existēte oblatis sūt panes. **CHRY.** Vel vadit i desertū locū vt nemo sequeret. Sed nec sic plebs discessit: sed comitatur ipsum. vñ sequit: **Qd cū cognouit. turbe secu. sūt illū.** **CIRYL.** Di quidē postulātes a demombz liberari: Di uero languoz remotionē: necnō quos eius oblectabat doctrīa illū attētissime visitabant. **BEDA:** Ipse autē vt potēs piusqz saluator excipiē

do fatigatos: docēdo isciōs: sanādo egrotos: reficiēdo ieiunos: quantū deuotiōe credētū delectet: inuariat. vñ sequit: **Et excepit illos et lo. il. de regno dei et eos q cura idigebat sanabat.** **THEO.** Ut addiscas qz que fm nos est sapia diuidit verbo et opere: qd decet dicere operata: et opari dicta. Reclinante autē die: discipuli iā incipiētes alioz curam habere: turbe miserētur. vñ sequit: **Dies autē cepit declinare. et acce. xij. dir. illi. Dimit. tur. vt cum. i castella millasqz que circa sūt diuert. et iue. escas: qz hic i loco deserto sum.** **CIRYL.** Sicut enī dictū ē diuertariū passiōnū postulabat remedia. et qz videbat discipuli solo nutu posse pfici: qd ifirmi petebat: dicit: **Dimitte eos: ne ampli anxiens.** **Aspice aut exuberantem mansuetudinē ei q rogaf: nō enī illa trā largit que postulat discipuli: sed sequētibz ipm adicit bona munifice dextre: mādās eis escas eribere. vñ seq: **Ait aut ad illos: Vos da. il. man.** **THEO.** No aut hoc die eoz respōsiōnē ignorās: sed volēs ipos iducere vt dicerēt quot panes haberēt: et sic magnū oīderet ex eozū cōfessione miraculū panū quātūta te audita. **CIRYL.** S; qd mandabat intolerabile discipulis erat: q nō habebāt panes se nisi qnqz panes et duos pisces. vñ sequit: **Ait illi dicit. No sūt nobis plusqz quinqz panes et duos pisces: nisi forte eamus et emā. i om. hac tur. et.** **AVG.** de con. euā. In qbus quidē verbis lucas i ynā iniam cōstruit respōsiōnē philippi dicētis: **Ducētōzū denariōz panes nō sufficiūt eis: vt vnusqzqz modicū qd accipiat et respōsiōnē andree dicētis. Est puer vnus hic q habet quinqz panes hordeaceos et duos pisces: et narrat iohānes.** **Qd enī ait: No sūt nobis plusqz quinqz panes et duo pisces: ad andree retulit respōsiōnem.** **Qd uero adiūxit: Nisi forte nos eamus et emam i oēm hac turbā escas. videt ad respōsiōnē philippi pertinere: nisi qz de duētis denariis tacuit: quāqz et i iph andree snia h possēt itelligi. Lū enī dicitur: Est puer vnus hic qz qnqz panes hordeaceos et duos pisces. adiūxit: Sed hec qd sūt iter tātos: hoc ē distētiōe nisi forte nos eamus et emam i oēm hac turbā escas. Ex qua varietate verborū: reri aut inuariū: cōcordia satis apparet salubri nos doceri: nihil querendū i verbis nisi loquentiū volūtātē: cui demonstrāde iuigilare debēt oēs veridici narratores: cum de homie vel de angelo vel de deo aliqd narrāt. **CIRYL.** Ut autē adhuc ad magis ardua ferat mixta culū: oīditur nō parua fuisse multitudo virozū eius sequit: **Erāt autē uiri fere quinqz milia: excepit i mulieribz atqz pueris vt alius euangelista refert.** **THEO.** Docet autē oīs qz decet cū hospitamur a liquē: reclinare ipm: et oīs cōsolatiōis principē facere. vñ sequit: **Ait aut ad disci. faci. il. disci. p. cōm. qn. quagenos et ita fecerūt: et disci. fece. omēs.** **AVG.** de cō. euā. **Qd lucas hic dicit: quin quagenos milia esse discubere: marc vero qn quagenos et centē nos. iō nō monet: qz vnus ptem dixit: alter totū. vñ si alius de qn quagenis trā cōmemoraret: ali de centenis trā: valde videret eē contrariū: nec satis vno fecere vtrūqz dictū esse. vñ aut ab altero: alteri ab altero eē cōmemoratiū: tamē attrētius cōsideratiū p aliqua eiusmōdi q parū intendētibz remoue iudic******